Sonderfahrplan Gallimarkt, giiltig am 11. + 12. Oktober 2024

623

Giiltig ab 11.10.2024

* Leer - Filsum - Detern - Hollen - Augustfehn

Mobilitatszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe Fr Samstag
Verkehrsbeschrankung

1623 1623 1623 1623 1623 1623 1623 1623 1623 1623
Fahrthnummer 501 511 503 555 505 711 701 703 755 705
FuBnoten Bussteig
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp abl 22:10 22:10 23:35 01:10 01:10 | 22:10 22:10 23:35 01:10 01:10
Leer, Bahnhof/ZOB ®3 22:15 22:15 23:40 01:15 01:15| 22:15 22:15 23:40 01:15 01:15
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee 0 2221 Q 22:21 O 23:46 O 01:21 @ 01:21|@ 22:21 @ 22:21 @ 23:46 O 01:21 @ 01:21
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr. 0 22220 22220 23470 01:220Q 01:22|@ 22:22 Q) 22:22 Q) 23:47 QO 01:22 Q) 01:22
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg O 22:230Q) 22:23 Q) 23:48 Q) 01:23 O 01:23|Q 22:23 Q) 22:23 QO 23:48 Q) 01:23 Q) 01:23
Loga, Hohe Loga/Mittelweg 0 22230 2223 Q 23:48 @ 01:23 O 01:23|@ 22:23 @ 22:23 @ 23:48 O 01:23 @ 01:23
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide 0 22:24 Q) 22:24 @ 23:49 @ 01:24 @ 01:24|@ 22:24 @ 22:24 @ 23:49 @ 01:24 O 01:24
Logabirum, Maiburg 0 22:250Q) 22:25 Q) 23:50 © 01:25 @ 01:25|@ 22:25 Q) 22:25 @) 23:50 @ 01:25 Q) 01:25
Nortmoor, Dorfstr./Bruntjer Weg 0 22:26 O 22:26 O 23:51 O 01:26 O 01:26|0 22:26 O 22:26 O 23:51 O 01:26 O 01:26
Nortmoor, Dorfstr./Zum Bahnhof 0 22:28 @ 22:28 O 23:53 @ 01:28 @ 01:28|@ 22:28 O 22:28 O 23:53 O 01:28 @ 01:28
Nortmoor, Dorfstr./Im Dorfe O 22:30 O 22:30 O 23:55 @ 01:30 @ 01:30|@ 22:30 @ 22:30 @ 23:55 Q) 01:30 @ 01:30
Nortmoor, Dorfstr. 7/14 0 22:320Q 22:32 Q) 23:57 Q) 01:32 Q 01:32|@ 22:32 @ 22:32 @ 23:57 Q) 01:32 Q) 01:32
Filsum, Leeraner Str. 6 0 22:330 22:330 23:58 O 01:33 @ 01:33|@ 22:33 O 22:33 O 23:58 O 01:33 O 01:33
Filsum, Schule 0 22:35 Q) 22:35 @ 00:00 @ 01:35 O 01:35|@ 22:35 Q) 22:35 @ 00:00 O 01:35 O 01:35
Filsum, Osterende/Rathausstr. 0 22:38 Q) 22:38 Q) 00:03 @ 01:38 @ 01:38|@ 22:38 @ 22:38 @ 00:03 @ 01:38 @ 01:38
Filsum, Leeraner Str./Deterner Str. 0 22:39 Q) 22:39 @ 00:04 @ 01:39 @ 01:39|@ 22:39 O 22:39 @ 00:04 O 01:39 O 01:39
Stickhausen, Burg 0O 22:44 O 22:44 @ 00:09 O 01:44 O 01:44|Q 22:44 Q) 22:44 @ 00:09 O 01:44 @ 01:44
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr. 0 22:45 Q) 22:45 Q) 00:10 @ 01:45 @ 01:45|@ 22:45 @ 22:45 @ 00:10 @ 01:45 @ 01:45
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr. 0 22:46 O 22:46 © 00:11 @ 01:46 @ 01:46|@ 22:46 @ 22:46 @ 00:11 @ 01:46 @ 01:46
Detern, Westerlandstr./Gasteweg 0 22:47 Q) 22:47 @ 00:12 @ 01:47 @ 01:47|@ 22:47 Q) 22:47 @ 00:12 @ 01:47 @) 01:47
Detern, Kirche 0 22:48 22:48 © 00:13 @ 01:48 © 01:48( 22:48 © 22:43 @ 00:13 © 01:48 O 01:48
Detern, Denkmalstr./Osterstr. 0 22:49 O 00:14 @ 01:49 @ 01:49 0O 22:49 @ 00:14 @ 01:49 O 01:49
Detern, Graf-Egge-Str./Hinterloosweg 0 22:50 0 00:15 @ 01:50 @ 01:50 0 22:50 O 00:15 @ 01:50 @ 01:50
Deternerlehe, Norderstr./Mittelweg 0 22:53 O 00:18 @ 01:53 @ 01:53 0 22:53 () 00:18 @ 01:53 @ 01:53
Deternerlehe, Norderstr./Streek 0 22:54 0 00:19 @ 01:54 O 01:54 0O 22:54 @ 00:19 O 01:54 O 01:54
Hollen, Deterner Str./Westerfeld 0 22:55 0 00:20 @ 01:55 @ 01:55 0 22:55 @ 00:20 ® 01:55 @ 01:55
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr. 0 22:57 0 00:22 @ 01:57 @ 01:57 0 22:57 @ 00:22 @ 01:57 @ 01:57
Hollen, Kirche 0 22:59 0 00:24 @ 01:59 @ 01:59 0O 22:59 @ 00:24 © 01:59 Q) 01:59
Hollen, Stiidgeorgsfehner Str./Mittelweg 0 23:01 O 00:26 @ 02:01 O 02:01 0 23:01 @ 00:26 O 02:01 @ 02:01
Slidgeorgsfehn, Friedhof 0 23:03 0 00:28 @ 02:03 @ 02:03 0 23:03 @ 00:28 © 02:03 @ 02:03
Augustfehn, Schitzenhof 0O 23:06 0 00:31 @ 02:06 @ 02:06 0 23:06 @ 00:31 @ 02:06 @ 02:06
Augustfehn, Bahnhof an| 23:10 00:35 02:10 02:10 23:10 00:35 02:10 02:10

[A]

anerkannt

Weser-Ems-Bus

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade

= Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Giber lhren Haltewunsch.
= Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € fur Hin-und Rickfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht



AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel


Sonderfahrplan Gallimarkt, giiltig am 11. + 12. Oktober 2024

623 % Augustfehn - Hollen - Detern - Filsum - Leer

Glltig ab 11.10.2024 Mobilitatszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com
Betriebstagsgruppe Fr Samstag
Verkehrsbeschrankung

1623 1623 1623 1623 1623 1623

Fahrthnummer 502 522 504 702 722 704

FuBnoten Bussteig 70O /700N 700ME700NE700m.700
Augustfehn, Bahnhof ab| 19:05 20:45 | 19:05 20:45
Augustfehn, Schiitzenhof 19:07 20:47 | 19:07 20:47
Siidgeorgsfehn, Friedhof 19:11 20:51 | 19:11 20:51
Hollen, Sudgeorgsfehner Str./Mittelweg 19:13 20:53 | 19:13 20:53
Hollen, Kirche 19:15 19:15 20:55 | 19:15 19:15 20:55
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr. 19:17 19:17  20:57 | 19:17 19:17 20:57
Hollen, Deterner Str./Westerfeld 19:18 19:18 20:58 | 19:18 19:18 20:58
Deternerlehe, Norderstr./Streek 19:19 19:19 20:59 | 19:19 19:19 20:59
Deternerlehe, Norderstr./Mittelweg 19:20 19:20 21:00 | 19:20 19:20 21:00
Detern, Graf-Egge-Str./Hinterloosweg 19:23  19:23 21:03 | 19:23 19:23 21:03
Detern, Denkmalstr./Osterstr. 19:24 19:24 21:04 | 19:24 19:24 21:04
Detern, Kirche 19:25 19:25 21:05 | 19:25 19:25 21:05
Detern, Westerlandstr./Gasteweg 19:26  19:26 21:06 | 19:26 19:26 21:06
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr. 19:27 19:27 21:.07 | 19:27 19:27 21:07
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr. 19:28 19:28 21:08 | 19:28 19:28 21:08
Stickhausen, Burg 19:29 19:29 21:09 | 19:29 19:29 21:09
Filsum, Leeraner Str./Deterner Str. 19:32 19:32 21:12 | 19:32 19:32 21:12
Filsum, Osterende/Rathausstr. 19:33  19:33 21:13 | 19:33 19:33 21:13
Filsum, Schule 19:34 19:34 21:14 | 19:34 19:34 21:14
Filsum, Leeraner Str. 6 19:36 19:36 21:16 | 19:36 19:36 21:16
Nortmoor, Dorfstr. 7/14 19:38 19:38 21:18 | 19:38 19:38 21:18
Nortmoor, Dorfstr./Im Dorfe 19:39  19:39 21:19 | 19:39 19:39 21:19
Nortmoor, Dorfstr./Zum Bahnhof 19:41 19:41 21:21 | 19:41 19:41 21:21
Nortmoor, Dorfstr./Bruntjer Weg 19:42 19:42 21:22 | 19:42 19:42 21:22
Logabirum, Maiburg 19:44 19:44 21:24 | 19:44 19:44 21:24
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide 19:45 19:45 21:25 | 19:45 19:45 21:25
Loga, Hohe Loga/Mittelweg 19:46 19:46 21:26 | 19:46 19:46 21:26
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg 19:47 19:47 21:27 | 19:47 19:47 21:27
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr. 19:48 19:48 21:28 | 19:48 19:48 21:28
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee 19:50 19:50 21:30 | 19:50 19:50 21:30
Leer, Bahnhof/ZOB ® 3 20:00 20:00 21:40 | 20:00 20:00 21:40
Leer, Friesenstr/Jahnstr 20:01 20:01 21:41 | 20:01 20:01 21:41
Leer, Friesenstr./Turnerweg 20:02 20:02 21:42 | 20:02 20:02 21:42
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium 20:04 20:04 21:44 | 20:04 20:04 21:44
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp an| 20:05 20:05 21:45 | 20:05 20:05 21:45

= Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € fir Hin-und Riickfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht
anerkannt

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !


AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel


